

Tetzlaff Top Holding ApS

Korskildelund 6

2670 Greve

CVR-nr. 40 32 06 28

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 28. marts 2024

Dirigent

Peter Tetzlaff

Selskabsoplysninger

Selskab

Tetzlaff Top Holding ApS

Korskildelund 6

2670 Greve

CVR-nr.: 40 32 06 28

Hjemstedskommune: Greve

Direktion

Peter Tetzlaff

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter som holdingselskab samt i øvrigt foretage anlægsinvesteringer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 226.377 efter skat, hvilket er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 18.766.656 og en egenkapital på kr.18.716.836.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/24 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/23

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022/23

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttoresultat	-9.500	-9.375
2 Andre finansielle indtægter	235.877	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-171.703
Ordinært resultat før skat	226.377	-181.078
3 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	226.377	-181.078
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	226.377	-181.078
	226.377	-181.078

Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Anlægsaktiver	0	0
Likvide beholdninger	18.766.656	18.530.778
Omsætningsaktiver	18.766.656	18.530.778
Aktiver	18.766.656	18.530.778

Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Selskabskapital	51.000	51.000
Overført resultat	18.665.836	18.439.459
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	18.716.836	18.490.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	0
Anden gæld	40.320	40.319
Kortfristede gældsforpligtelser	49.820	40.319
Gældsforpligtelser	49.820	40.319
Passiver	18.766.656	18.530.778
	Note	
Personaleforhold	1	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	51.000			51.000
Overført resultat	18.620.537		-181.078	18.439.459
Forslag til udbytte	0		0	0
	<u>18.671.537</u>	<u>0</u>	<u>-181.078</u>	<u>18.490.459</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	51.000			51.000
Overført resultat	18.439.459		226.377	18.665.836
Forslag til udbytte	0			0
	<u>18.490.459</u>	<u>0</u>	<u>226.377</u>	<u>18.716.836</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	51	1.000	51.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter**2022/23****1 Personaleforhold****kr.**

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	235.877	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-171.703</u>
I alt	<u><u>235.877</u></u>	<u><u>-171.703</u></u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Philip Tetzlaff

Direktør

Serienummer: ae473d17-38d1-4d57-b8ba-cfc9f4432930

IP: 37.140.xxx.xxx

2024-04-01 12:14:34 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-02 06:09:13 UTC



Peter Philip Tetzlaff

Dirigent

Serienummer: ae473d17-38d1-4d57-b8ba-cfc9f4432930

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-04-02 08:15:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: IGVIZ-MIZPQ-JYYWT-S3CYZ-7JZJP-OAM6N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**